
DVB-T2 HD RECEIVER MIT H.265/HEVC FÜR DEUTSCHE PROGRAMME

* Nur in Ausleuchtgebieten

ANSCHLÜSSE:

Antennen-Eingang

LAN-Anschluss (Ethernet) 

HDMI-Anschluss

S/PDIF-Tonausgang (koaxial)

TV Scart-Anschluss

Netzkabel

1

2

3

4

5

6

TECHNISCHE AUSSTATTUNG:

•  DVB-T2 HD Receiver mit H.265 / HEVC 
für deutsche Programme

•  Unterstützt 1080 p / 50 fps 
EN302755 / EN300744

• Mehrsprachiges Bildschirmmenü

• S/PDIF (koaxial) für optimalen Ton

• 7 Tage EPG (abhängig vom Kanal)

•  Niedriger Energieverbrauch 
(weniger als 1 W im Standby)

Artikel-Nr.: 32029
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UMWELTFREUNDLICH!

GERINGER STANDBY-STROMVERBRAUCH!

EPG

HDMI

SCART

USB 2.0


